
   Caddy Transporter 



Modeli Motori Transmisioni Model-Code
Fuqia

kW / KF
Pesha 

Brutto kg
Pesha per 

ngarkim kg
Çmimi Netto 

Euro
Çmimi Brutto 
me 18% Tvsh 

Diesel  1.6 l TDI ® 5-Shpejtesi-Manual SAAA72 55 / 75 2089 741 12.426,27 14.663,00 

Diesel  1.6 l TDI ® 5-Shpejtesi-Manual SAAA82 75 / 102 2089 741 13.335,59 15.736,00 

Diesel  1.6 l TDI ® 7-Shpejtesi-DSG SAAA85 75 / 102 2089 741 15.213,56 17.952,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION SAAA19 81 / 110 2175 741 16.034,75 18.921,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-Manual SAAA94 103 / 140 2175 741 15.478,81 18.265,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-DSG SAAA96 103 / 140 2193 741 17.355,93 20.480,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-DSG 4MOTION SAAA98 103 / 140 2277 741 19.840,68 23.412,00 

Diesel 1.6 l TDI ® 5-Shpejtesi-Manual SAHA82 75 / 102 2233 813 14872,88 17.550,00 

Lista me Çmime
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Diesel 1.6 l TDI 5-Shpejtesi-Manual SAHA82 75 / 102 2233 813 14872,88 17.550,00

Diesel  1.6 l TDI ® 7-Shpejtesi-DSG SAHA85 75 / 102 2380 744 16750,00 19.765,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-Manual 4MOTION SAHA19 81 / 110 2310 813 17572,03 20.735,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-Manual SAHA94 103 / 140 2328 813 17016,10 20.079,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-DSG SAHA96 103 / 140 2350 733 18893,22 22.294,00 

Diesel  2.0 l TDI ® 6-Shpejtesi-DSG 4MOTION SAHA98 103 / 140 2327 813 21377,97 25.226,00 

Caddy Maxi
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Të gjitha çmimet e lartëshenuara janë çmime të propozuar nga Prodhuesi. Në to janë përfshirë të gjitha obligimet ndaj shtetit, perfshirë dhe TVSH.             
Në raste shumë të veqanta mund të ndodhë që k’to çmime të mosëpërputhen me aktualitetin.
Prodhuesi e ka të drejten për ndryshime në Modele, Paisje teknike, pergaditje dhe çmime.
Ju lutem që për kalkulime më në detail ta kontaktoni personelin tonë të shitjes në AHP, Partnerin tuaj te autorizuar per Volkswagen. 

TDI® dhe DSG® janë Marka të regjistruara në Gjermani dhe në vendet tjera nga kompania Volkswagen Gruppe.



Caddy Caddy Maxi

Transporter Transporter
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Shtëpiza e pasqyres së jashtme, dorëzat e dyerve dhe pjesë te ndryshme ne ngjyre te njejte si karoseria 

Shina mbi kulëm me llak te argjend

Xhamë termoizolues ( i gjelbert)

Derë rreshqitese anësore djathtas ne dhomen e ngarkimit / dhomen per pasagjer
Derë rreshqitese anësore majtas ne dhomen e ngarkimit / dhomen per pasagjer

15“ Shasi (jo te  2.0 TDI® 103kW dhe te  Comfortline) 

Karoseri çeliku pjeserisht e zinguar

PAISJET STANDARDE SERIKE

Volkswagen Caddy, Caddy Plus & Caddy Maxi

Parakolpi (pllastik), ngjyre hiri

Shina mbi kulëm me ngjyre te zezë
Pergaditje per shina mbi kulëm

Parakolpi (pllastik), ngjyrë te njejtë si karoseria e mjetit

Dyert e pasme të ndara në menyrë asymetrike, krahu i majtë i deres me i zgjeruar
Derë e pasme pa dritare, me llamrin e mbyllur
Derë e pasme me dritare
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Airbag per shoferin dhe bashkë-shoferin me mundesi per deaktivizim te Airbag per bashkë-shoferin

Airbag anësor dhe Airbag për kokë për shoferin dhe bashkë-shoferin dhe Airbag për koke rendin për dyte 
Airbag anësor dhe Airbag për kokë për shoferin dhe bashkë-shoferin

Airbag per shoferin

Rrota nga metali i lehtë (Alumin)  6J x 15 "Caloundra", Goma 195/65 R 15 91T (jo te 2.0 TDI®)
Rrota nga metali i lehtë (Alumini) 6J x 16 "Bendigo", Goma 205/55 R16 94H (standard te 2.0 TDI® Comfortline)

Rrota nga metali i lehtë (Alumini)  6J x 16 "Fortaleza", Goma 205/55 R16 94H

Asisten për nisje në përpjetëze
EDS - Bllokad Elektronike e Diferencialit

Rezervuar për 9 Liter AdBlue®  (vetem per  EURO 6)
Rrota çeliku 6J x 15, Goma  195/65 R 15 91T (jo te 2.0 TDI®)
Rrota çeliku 6J x 16, Goma 205/55 R16 94H  (te 2.0 TDI®)

SCR (Selective Catalytic Reduction) Reduksion Selektiv KatalikTeknologji

Servotronic (rregullim i timonit hydraulik varesisht nga shpejtesia)
Start-Stop-System 

ESP - Program Elektronik Stabilizues
Frena me disqe para dhe mbrapa
16" Shasi

ASR - Rregullim i rreshqitjes në fuqin terheqese
MSR - Rregullim-Motorik i Momentit bartes

ABS - System Anti Bllokues për frenim

Set-Mobiliteti per goma: 12-V-Kompresor dhe preparat per hermetizimin e gomes

- -
� �

� �

Airbag anësor dhe Airbag për kokë për shoferin dhe bashkë-shoferin dhe Airbag për koke rendin për dyte 
Timon nga lëkura
Timon Multifunksional nga lëkura me sherbim per Radio, treguesin multifunksional dhe Mobiltelefon
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Veshje lëkurë për ulese, "Alcantara/Lëkurë-optik" (mesi i ulëses me "Alcantara", anësoret me Lëkurë-optik)

Konsol e mesme me mbështetëse krahu dhe mbajtes për gota, me ujdisje pozicioni në lartësi dhe gjatësi

Ulëse-dyshe (paluese), në hapsirën e pasagjerëve (Rendi i dytë) - vetem për Verzionin me 7-Ulëse

Veshje shtofi për ulëse, "Austin" Dizain
Veshje shtofi për ulëse, "Simora" Dizain

Palosje e mbështetëses në ulësen e shoferit
Ujdisje e lartësisë për ulësen e shoferit
Ujdisje e lartësisë për ulëset para
Përforcues kurrizi në mbështetëset e ulëseve para (Ujdisje manuale)
Fioka (Sirtar) nën ulësen e shoferit

Veshje shtofi për ulëse, "Kutamo" Dizain
Veshje shtofi për ulëse, "Pandu" Dizain

Ulëse standarde në dhomën e shoferit

Xhamë termoizolues para dhe xhama të errësuar prapa

Ulëse komfore në dhomën e shoferit

PAISJET STANDARDE SERIKE

Fioka (Sirtar) nën uleset para
Konsol e mesme me mbështetëse krahu dhe mbajtes për gota

Nxemje për ulëset para majtas dhe djathtas, me rregullim ndaras
Ulëse-treshe (paluese dhe çmontim ndaras), në hapsirën e pasagjerëve (Rendi i parë)
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Kyçje automatike e dritave për ngasje, drita per ngasje diten, "Leaving home"- dhe "Coming home"-Funksionl

Tempomat
ParkPilot, prapa

Dritë e tretë frenimi
Paisje për larjen e fenerëve
Mbrojtje (elektronike) kunder vjedhjese

Dysheme me tepih në dhomen për pasagjer / ngarkim
Mbulesë paluese për dhomen e bagazhit
Shtylla e drejtimit me rregullim gjatësie dhe lartesie
Halogen-Fener
Drita për ngasje diten (gjatë ngasje vazhdimisht të kyçura)

Xhamë termoizolues para dhe xhama të errësuar prapa
Dysheme gome në dhomën e shoferit
Dysheme gome në dhomën për pasagjer / ngarkim
Dysheme me tepih në dhomen e shoferit

Ton alarmues per mos venje e rrypit te siguris në ulëset para

Systeimi klimatik "Climatic"
Systemi klimatik "Climatronic"
Nxemje elektrike shtese për air

Tregues Multifunksional  "Plus" (standard te 4MOTION)

Fener për mjegull

Tregues Multifunksional

� �

� �

� �

Fshirëse per xhamë me kyçje intervali dhe sensor për shi
Pipa me nxemje për larje xhami

Ton alarmues per mos venje e rrypit te siguris në ulëset para
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PAISJET STANDARDE SERIKE

Veshje e tavanit në dhomën e shoferit si tavan komfor kurse në dhomën për ngarkim me panel druni  

Veshje anësore standarde në dhomën për pasagjer / ngarkim
Veshje anesore komfore në dhomën për pasagjer / ngarkim

Radio "Composition Audio" (Numri i zmadhueseve të zerit është në shfaqje të ndryshme)
Radio "Composition Colour" (Numri i zmadhueseve të zerit është në shfaqje të ndryshme)
Murë ndares pa dritare në mes të dhomes së shoferit dhe dhomës për ngarkim

Veshje e tavanit në dhomën e shoferit dhe dhomën për pasagjer / ngarkim si  tavan komfor 

Tregues per nivelin në rezervaurin e ujit per larjen e xhamit dhe fenerëve
Mbyllje/Hapje elektrike për dritare
Pasqyret e jashtme rregullim dhe nxemje elektrike
Myllje/Hapje qendrore elektrike me teledirigjim
Pergaditje për Radio me dy zmadhues zeri

AHP   L.L.C
Partneri Juaj per Volkswagen
Prizren - Korishe M25 20000 Prizren Republick of Kosova


